
XX

%,í /i//aä

XX
XXX XXXXX XXXX XXXXX

XXXX XX XXX

XXX XXXX XXX

Smlouva

o dodávce strojů, spotřebního materiálu

a provádění servisní činnosti

XXX XXX XX X XX XXXXXXX XXXXXXXX XX

X

I XXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXX

XX XXX XX XXXXXXXXXX XXXX

Smluvní strany

1.

ROBINCO CS a. s.

se sídlem Praha 4, Soñjské nám. 3

IČ: 60193191

DlČ: CZ60193191

zapsaná OR: XXXXXXX soud v Praze, oddíl B, vložka 2310

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX XX

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

zastoupená ing. Ladislavem Militkým, místopředsedou představenstva

/dále jen prodávající/

a

2.
Ceská pošta, s.p., Olšanská 38/9, 225 99 Praha 3

odštěpný závod Dodavatelské a obchodní služby
se sídlem Ortenovo nám. 542/16, 170 24 Praha 7

IČ: 47114983

DIČ: CZ47114983

zapsaný OR: Městský soud Praha, oddíl A, vložka 7565

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XX s.

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

zastoupená Ing. Jozefem Páleníkem, vedoucím OZ

/dále jen kupující!

l Il.

PREAMBULE

1. Kupní smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movitcu věc určenou

jednotlivě nebo co do množstýí a druhu a převést na něho vlastnické právo k této věcí a

kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu.

Strana 1 (celkem 9)



2. Dle této smlouvy se:

a/ kupujícím rozumí Česká&#39; pošta, s.p. OZ DOS - oprávněn odvolávkou objednat
stroj nebo zboží

b/ odběratelem rozumí Česká pošta, s.p. OZ - oprávněn odvolávkou objednat
zboží a převzít zboží

c/ uživatelem rozumí Česká pošta, s.p. OZ - oprávněn na základě odvolávky
kupujícího převzít stroj

d/ odvolávkou rozumí a specifikuje částečné plnění předmětu smlouvy, obsahuje
zejména konkrétní informace 0 počtu kusů, typu strojů, místu plnění a době

plnění a plně respektuje podmínky dohodnuté v této smlouvě

íll.

Předmět smlouvy

t. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 23 ks Razítkovacích strojů PB 3900

(dále jen stroj) a originální spotřební materiál k uvedeným strojům (dále jen zboží) podle
přílohy č. 1 této smlouvy, které kupující pro dodávky strojů nebo odběratel pro zboží od

prodávajícího kupuje po dobu platností této smlouvy a to podle zásad stanovených v této
smlouvě.

2. Jednotlivé dodávky budou specifikovány vdílčích odvolávkách kupujícího nebo
odběratele s odkazem na tuto smlouvu.

3. Kupující je oprávněn se od výše uvedeného množství strojů odchýlit, tj. odebrat

stroje minimálně v objemu 20% sjednaného množství.

4. Kupující neodpovídá prodávajícímu za ušíý zisk či jinou případnou škodu vzniklou

tím, že kupující odebere menší množství strojů, nežje touto smlouvou sjednáno.

5. V ceně dodávkyje razítko, doprava, instalace stroje a zaškolení obsluhy.

6. Při protokolárním předání každého stroje doloží prodávající uživateli v písemné
formě v jednom vyhotovení:

- záruční list

~ dodací list

- protokol o instalaci a zaškolení

„ návod k obsluze v českém jazyce

7. Dále je předmětem smlouvy vykonávání servisní činnosti dle či. Vlll. této smlouvy
pro stroje zakoupené na základě této kupní smlouvy.

IV.

Platnost smlouvy, doba a místo plnění

1. a/ Smlouva na dodávku strojů a zboží se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2006.

b/ Práva a povinnosti k provádění servisní činnosti prodávajícího dle článku Vlll.

písm. al, bl, c/ této smlouvy na strojích dodaných dle této smlouvy trvají u

každého jednotlivého stroje do skončení záruky na tento stroj nebo jeho část.

c/ Práva a povinností k provádění servisní činnosti prodávajícího dle článku Vlll.

Strana 2 (celkem 9)



X

písm. dl, e/ této smlouvy na strojích dodaných dle této smlouvy trvají u každého

jednotlivého stroje 10 let od skončení záruky na tento stroj nebo jeho Část.

d/ Prodávající zaručuje, že veškerý dodávaný sortiment zboží pro stroje bude

výhradně originální spotřební materiál a bude dodáván ještě po dobu deseti let od
skončení záruky stroje. P0 dobu záruky stroje bude zboží pro stroje dodáváno za

ceny a za podmínek této smlouvy. Po skončení záruky bude prodávající zboží pro
stroje dodávat za ceny obvyklé nejdéle do 14ti dnů od obdržení objednávky.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě
podstatného porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Smluvní strany se dohodly,
že ve smyslu § 345 odst.2 OZ pokládají za podstatné porušení smlouvy, které může vést
k odstoupení 0d smlouvy:

- nedodržení sjednané doby plnění ve smyslu této smlouvy ze strany prodávajícího
o více jak 30 dnů,
~ nedodržení termínu platby dle této smlouvy ze strany kupujícího o více jak 60
dnů.

3. V ostatním se má zato, že porušení této smlouvy není podstatné.

4. Doba plnění je maximálně 8 týdnů pro stroje a 5 pracovních dnů pro zboží od
doručení odvolávky prodávajícímu, nebude-li vodvolávce požadována pozdější doba

plnění.

5. Prodávající dodá předmět plnění specifikovaný vodvolávce na místo plnění vní
uvedené.

6. Místem plnění servisní činnosti je místo umístění stroje u uživatele, jehož se

servisní činnost týká.

UjednáXí&#39; o ceně

1. Kupní ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

2. K dohodnuté kupní ceně je prodávající oprávněn účtovat DPH v zákonné výši.

3. Kupní cena stroje obsahuje razítko, dopravné, instalaci stroje na místě plnění,
uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, návod kobsíuze, odstranění záručních vad,
provádění pravidelných servisních prohlídek strojů v záruce.

4. Kupní cena nepodléhá inflačním vlivům a je pevná.

VI.

Platební podmínky

1. Odehrané zboží uhradí odběratel na základě faktury - daňového dokladu. Doba
splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury odběrateli. Uhrada faktury se

provede bankovním převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Den
zdanitelného plnění prodávajícího bude den převzetí zboží.

2. Odebraný stroj uhradí kupující na základě faktury - daňového dokladu. Doba

Strana 3 (celkem 9)



splatností faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Přílohou faktury bude

kopie dodacího listu potvrzená uživatelem. Úhrada faktury se provede bankovním

převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Den zdanitelného plnění
prodávajícího bude den převzetí stroje.

3. Faktury za provedení mimozáruční a pozáruční servisní činnosti a za náhradní

díly, které byly pří mimozáruční a pozáruční servisní činnosti použity, bude prodávající
doručovat příslušnému odběrateli. Přílohou faktury bude náležitě vyplněný servisní

protokol nebo dodací list. Den zdanitelného plnění servisní činnosti je den jejího
dokončení.

VII.

Záruka

í. Záruka na stroj se poskytuje na dobu 36 měsíců ode dne podpisu dodacího listu

pro stroje.

2. Záruka na zboží se poskytuje podle záruky poskytované pro tento druh zboží

jeho výrobcem a dodavatelem, nejméně však šest měsíců ode dne předání zboží
odběrateli.

VIII.

Servisní činnost

Servisní činnost dle této smlouvy obsahuje:
al odstranění záručních vad

b/ odstranění mimozáručních vad

c/ provádění pravidelných servisních prohlídek strojů v záruce

d/ provádění pravidelných servisních prohlídek strojů po záruce

e/ provádění pozáruční servisní činnosti

IX.

Cena a podmínky provádění servisní činností

1. Cena servisní činnosti dle či. VIII. písm. b/, dl, e/ je stanovena na 350 Kč / hod
servisní práce (v této částce jsou již zahrnuty veškeré náklady na zaměstnance a

zaměstnanců, související s předmětem smlouvy). Doba strávená na cestě se do času

servisního výkonu nezapočítává, a tudíž se ani neúčtuje. Náklady na dopravu (cestovné)
budou účtovány částkou 10 Kč/km, maximálně však za 100 km na jeden servisní

zásahqedním směrem). Originální náhradní díly budou hrazeny (v případě, že se nebude

jednat o záruční opravu) dle platného ceníku prodávajícího. Uživatel je oprávněn, pakliže
je to technicky možné, zasílat porouchaný stroj nebo stroj, který vyžaduje pravidelnou
prohlídku, do servisního střediska prodávajícího na své náklady. Prodávající zašle

opravený nebo prohlédnutý stroj zpět uživateli.

2. Servisní činnost obsahuje:

a) Odstraňování technických závad strojů formou opravy nebo výměny poškozených
dílů a komponentů. Díly vyměněné vrámci záruky přecházejí do vlastnictví

prodávajícího.

b) Při každé servisní činnosti bude technik prodávajícího připraven provést
proškolení obsluhy a technickou konzultaci.

Strana 4 (celkem 9)



c) Prodávající je povinen na každou servisní činnost vystavit servisní protokol, popř.
evidovat veškeré servisní zásahy vservisní knížce, která bude přiložena ke
každému instalovanému stroji. Pracovník, pověřený servisní činností, se vždy
prokáže platným pověřením prodávajícího.

d) Veškeré záruční opravy a servisní prohlídky po dobu záruky jsou bezplatné a

neúčtuje se ani dopravné, cestovní náklady technika ani čas strávený na cestě.

Záruka se nevztahuje na:

a) přirozené opotřebení součástí a na závady způsobené nevyškolenou obsluhou,
b) vady stroje při použítí jiného než originálního spotřebního materiálu nebo závady

způsobené neodvratitelnými událostmi či působením vyšší moci,
c) závady způsobené nedodržením pokynů vzáručním listě, vnávodu kobsluze

nebo v případě, jestliže opravy či změny na stroji budou prováděny jinými
osobami, než osobami pověřenými prodávajícím (zaměstnanci, smluvní partneři).

Termíny plnění servisní činnosti:

a) Prodávající se zavazuje nahlásit uživateli stroje způsob vyřešení závady (dále také
reakční doba servisu) nejpozději do 4 hodin od oznámení poruchy způsobem
uvedeným článku lX., odst, 6. Přičemž do této doby se započítává veškerý čas, který
uplyne v pracovní v době od 6.00 do 18.00 hodin. Toto ustanovení se týká záručních,
mimozáručních a pozáručních oprav.

b) Prodávající se zavazuje odstranit vzniklé závady (záruční, mlmozáruční a pozáruční)
do 12 hodin od nahlášení závady. Do této lhůty se započítává veškerý čas
pracovních dnů. V případě, že není možné provést opravu v požadované lhůtě, je
uživatel oprávněn požadovat bezplatné poskytnutí náhradního stroje stejných,
případně vyšších parametrů po dobu opravy původního stroje a prodávající je
povinen takovýto stroj bezplatně zapůjčit

c) Provádět pravidelné servisní prohlídky stroje nejméně dvakrát ročně po dobu záruky
&gt; stroje. Prodávající dohodne termín provedení uvedené prohlídky s uživatelem

s časovým předstihem 14ti dnů před jejím provedením.
d) Provádět pravidelné prohlídky stroje nejméně jedenkrát ročně po uplynutí záruky

stroje. Prodávající dohodne termín provedení uvedené prohlídky s uživatelem
s časovým předstihem 14ti dnů před jejím provedením.

V případě poruchy je uživatel povinen tuto poruchu nahlásit jednim z následujících
způsobů:

- telefonicky,
- e~mailem,
- faxem

na kontaktní osobu. Údaje 0 kontaktní osobě budou vždy uvedeny na informačním lístku
pevně připevněném na dodaněm stroji. Tímto informačním lístkem (samolepící štítek)
budou prodávajícím označeny všechny stroje, které budou dodány na základě této
smlouvy.

Prodávající je povinen oznámit způsob vyřešení závady způsobem, který si prodávající a

uživatel dohodnou při nahlášení závady. V případě, že není tento způsob domluven,
může si prodávající zvolit jeden z těchto způsobů:

- telefonicky,
- e-mailem,
- faxem

uživateli stroje, který 0 provedení servisního zásahu požádal.

Strana 5 (celkem 9)

 

X
XXXXXX

X X

XX



XX

X.

Reklamační řízení

1. Uživatel je povinen při převzetí stroje provést jeho kvalitativní přejímku a eventuální

zjevné vady reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu písemně nebo faxem
vlastním jménem. U vad vzniklých pc přejímce stroje, tzv. skryté vady, se reklamují shodným
způsobem, popsaným v tomto článku.

2. Reklamace závady bude prováděna telefonicky nebo faxem a bude obsahovat datum
a hodinu ohlášení, místo, kde je stroj instalován a používá se, popis závady, jméno osoby
ohlašovatele, typ stroje.

3. V případě, že se jedná 0 záruční vadu, kterou lze odstranit opravou, má uživatel

právo žádat bezplatné odstranění této vady. V případě neodstranitelně záruční vady bude

reklamovaný stroj vyměněn za nový nejdéle do í měsíce od nahlášení závady.

4. Reklamace záruční vady musí být doručena prodávajícímu do posledního dne záruční

lhůty, jinak práva z odpovědnosti za záruční vady zanikají.

5. Záruční doba však neběží po dobu od doručení reklamace prodávajícímu až do
odstranění vad. Prodávající je povinen v důsledku oprávněné reklamace vadu odstranit bez

zbytečného odkladu.

XI.

Smluvní pokuta

1. Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním stroje nebo zboží sjednávají smluvní

strany smluvní pokutu, kterou bude prodávající povinenzaplatit, a to ve výši 0,5 %
z ceny předmětu smlouvy (včetně DPH), sjehož dodáním je prodávající v prodlení za

každý započatý den prodlení.

2. Pro případ nedodržení termínu splatnosti se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 %
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

3. Pro případ prodlení prodávajícího se splněním povinnosti dle čí. iX. odst. 4. písm.
a), b) a die čí. X. odst. 3. se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,- Kč vkaždém

jednotlivém případě za každý započatý den prodlení.

Xll.

Výhrada vlastnictví

Vlastnícké právo přechází okamžikem zaplacení kupní ceny za dodané zboží
nebo stroj.

thl.

Ochrana informací

1. Obě smluvní strany se zavazují, že neposkytnou bez vzájemného souhlasu třetí

osobě žádné informace, týkající se jakýchkoli:
- detailních informací o předmětu smlouvy

Strana 6 (celkem 9)



- informací o zákaznících obou smluvních stran
- informací obchodních, finančních a personálních
~ informací o počtu závad.

2. Za důvěrnou informaci nemohou být považovány údaje veřejně známé bez
pñčinění druhé strany.

XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že počínaje rokem 2007 bude uzavřen, na podnět
&#39;

prodávajícího, dodatek k této smlouvě zohledňující cenu servisní činnosti vůči inflaci.

2. Veškeré dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány
oběma smluvními stranami.

3. V případě odstoupení od smlouvy jsou obě smluvní strany povinny vypořádat své
nevypořádané závazky do 30 dnů ode dne odstoupení od smlouvy.

4.
. Další otázky touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Obchodního

zákoníku (zákon č. 513/1991 Sb.) ve znění pozdějších předpisů.

5. ,Všechny spory, pokud nebudou vyřešeny vzájemnou dohodou, budou rozhodnuty
výlučně a ..s konvečnou platností rozhodčím soudem při Hospodářské komoře ČR a

Agrární komoře CR v Praze.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveníCh, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží dvě paré.

.

7. Nedíínou součástí této smłouvy k datu jejího podpisu jsou tyto přílohy:

Příloha č.1 ~ Seznam strojů a zboží, dodávaných podle
této smlouvy prodávajícím s uvedením cen

Příloha č.2 - Prohlášení o shodě

V Praze dne: /JZ /ű Zmr-

za kupujícího: .. za prodávajícího: .IF/0. m”-
ing. Jozef Pálenik lng. Ladislav Militký
vedoucí OZ DOS místopředseda představenstva

XX XXXX XXXXXXX
XXX

........................................................................................

.

„

_

, &#39;V

!ČESKÁ PO A. sp.

\5Šű
m

odštéonv závod
. Šgšfgg @$DODAVATELSKÉ A OBCHODNI suizav akClova SDOÍečnost

Ortenovo namsstv &#39;a Strana 7 (celkem 9)&#39;43
OODfěäřgzĚbSomské

nám. 3

170 24 PRAHA 7
„

~ 193191 .liöl



Příloha č. 1 smlouvy

Seznam strojů včetně technické specifikage a cen

X XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXX

XXXX XXXXXXXXX XX XXX XXX XXX
X
X
X
X
X

XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXX XXXXXX XX
XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XX

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX X XXX XX
XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XX X XXX XX

XX X XXXXXXXXX X XXXXX XXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX
X
X
X
X
X
X
X
XX X

XXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX X XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX
XXXXXXXX

XX XX
XXXXXXX XXXXXX X XX X X X X X XX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX X XXX X XXX XX

XXXXXXXX XXXXX XX XX
XXXXXXXX XXXXXX XX XX

X
XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX

XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX XXXXXXXXXXX XX XXX XXXX
XXXX XXXXX XXXXXXX

XXXXXXX XX XXX

XXX
XXXXXXX

XX XXXXXXX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

XXX XX XXXXX X

XXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

XXX

XXXXXX X XXXXXXX XX

XXXXXXXXXXXXXX XX XXX XXX XXX

XXXXXXX XX XXX XXX XXX

XX XXXXXXXXXXXXXX XX XXX XXX

XXXX XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX

X XXX

XXXXXXX XX
XXXXXXX XXXXXXXXXX

XXX XX XXXXX XX XXXXXXXX XXXX X

XXXX XXXXXXXXXX XXXX

X

 


